RT3E 伺服驱动
器硬件手册
版本：V1.0
2
前言
手册简介
首先感谢您对人通伺服的支持！
RT3E 系列伺服是人通自主研发的高性能型交流伺服产品，该系列功率范围为 0.1~7.5kW，上位机可通

11
1 产品信息
1.1 命名规则
序号 命名规则
① 伺服驱动器系列 RT3 系列
② 控制方式 E：EtherCAT
1R6：1.6A
2R8：2.8A
5R5：5.5A
单相 220V
6R6：6.6A
7R6：7.6A
单/三相 220V
12R：12A
3R5：3.5A
5R4：5.4A
8R4：8.4A
12R：12A
17R：16.5A
21R：21A
③ 额定电流
三相 380V
26R：25.7A
L：单相 220V
M：单/三相 220V
N：三相 220V
④ 输入电压
T：三相 380V
空白：无
S：STO ⑤ 选配功能
FS：全功能
RT3 E - 5R5 L - □□
① ②  ③ ④  ⑤
12
1.2 铭牌
13
1.3 部件说明
1.3.1Size A
编号 名称 说明
1 数码管显示器 5 位 8 段 LED 数码管
2 USB USB Type-C 接口，连接至 PC
3 CN1（接口连接器）
输出/输入信号用连接口，连接至可编程控制器（PLC）或控制 I/
O
4 CN2（编码器连接器） 编码器接口，连接至伺服电机上的编码器
5 L1、L2（主电源输入端子） 主回路电源，连接单相电源（200~240VAC，50/60Hz 电源）
P、B（外接制动电阻连接端
子）
使用外接制动电阻
6
P、N（伺服母线端子） 用于多台伺服共直流母线
7
U、V、W（伺服电机连接端
子）
伺服驱动器输出，连接至电机动力接头(U、V、W)
8 接地螺丝 连接至电源地线及电机地线
9 CHARGE（母线电压指示灯） 电源指示灯
10 CN3（安全功能用连接器） STO 接口，仅'-S/FS'机型支持此功能
11 CN4/CN5（通讯端子） EtherCAT 通讯端口
14
1.3.2 Size B
编号 名称 说明
1 数码管显示器 5 位 8 段 LED 数码管
2 USB USB Type-C 接口，连接至 PC
3 CN1（接口连接器）
输出/输入信号用连接口，连接至可编程控制器（PLC）或控制 I/
O
4 CN2（编码器连接器） 编码器接口，连接至伺服电机上的编码器
5
L1、L2、L3（主电源输入端